

منهای نفت

ترافیک عرضه فرآورده‌های
پتروشیمی در بورس انرژی

بورس انرژی ایران، دیروز (چهارشنبه) میزبان عرضه متنوع فرآورده‌های پالایشی و پتروشیمی بود.

به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از بورس انرژی، رینگ داخلی این بورس، شاهد عرضه کالاهای آیزوریسایکل، پروپان و حلال ۴۰۲ پالایش نفت تهران، حلال ۵۰۲ و حلال ۵۰۳ پتروشیمی بیستون، میعانات گازی مجتمع گاز پارس جنوبی و نفتای سبک عمده پالایش نفت آبادان بود و برش سنگین و رافینت شرکت پتروشیمی نوری و رافینت پتروشیمی بیستون نیز در رینگ بین‌الملل بازار فیزیکی بورس انرژی ایران عرضه شد.

همچنین روز سه‌شنبه (نهم مهرماه) کالاهای آیزوریسایکل، حلال ۴۰۰، حلال ۴۰۲، حلال ۴۰۶، حلال ۴۱۰ و حلال ۵۰۳ پالایش نفت اصفهان، آیزوفید و حلال ۴۰۲ پالایش نفت تبریز، برش سنگین پتروشیمی جم، برش سنگین شرکت پتروشیمی امیرکبیر، برش سنگین شرکت پتروشیمی شازند، پنتان پلاس پتروشیمی پارس، حلال ۴۰۲ پالایش نفت کرمانشاه، سوخت کوره سبک و نیتروژن مایع پتروشیمی تبریز، متانول پتروشیمی زاگرس، متانول پتروشیمی شیراز، متانول شرکت متانول کاوه و میعانات گازی پالایش گاز خانگیان در رینگ داخلی و گازویل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در رینگ بین‌الملل بازار فیزیکی بورس انرژی ایران معامله شد.

در این روز بیش از ۵۰۳، ۱۰ تن فرآورده هیدروکربوری به ارزش بیش از ۲۶۴ میلیارد و ۷۱۱ میلیون ریال در بازار فیزیکی بورس انرژی ایران دادوستد شد.

سرمایه‌گذاری ۱۵ هزار میلیاردی
وزارت نفت در ایلام

استاندار ایلام از سرمایه‌گذاری ۱۵ هزار میلیارد تومانی وزارت نفت در استان ایلام خبر داد.

به گزارش ایسنا، قاسم سلیمانی دشتکی از اهتمام جدی دولت تدبیر و امید در توسعه بخش نفت و گاز و پتروشیمی در استان ایلام خبر داد و اظهار کرد: وزارت نفت طرف یک سال گذشته بیش از ۱۵ هزار میلیارد تومان

در پروژه‌های مختلف در استان ایلام سرمایه‌گذاری کرده است.

وی تأکید کرد: این سرمایه‌گذاری در پروژه‌های مختلف مانند لرزنگاری در شهرستان‌های ایوان، چرداول، آبدانان و دهلران، PP پتروشیمی ایلام، توسعه میادین نفتی «دانان» و... ایجاد شده است.

سرمایه‌گذاری بزرگ پالایشگران
چینی در بخش پتروشیمی

شرکت پالایشی بورا انترپرایز گروپ چین ساخت یک مجتمع پتروشیمی به ارزش ۲،۵ میلیارد دلار را آغاز کرده و به دنبال نهایی کردن طرح مشترکی با لیونلد باسل در حوزه پایین‌دستی است.

به گزارش نیپنا به نقل از پایگاه اینترنتی بیزینس تایمز، شرکت پالایشی خصوصی بورا انترپرایز گروپ (Bora Enterprise) چین ساخت یک مجتمع پتروشیمی به ارزش دومیلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار را در شمال شرق چین آغاز کرده و همزمان به دنبال نهایی کردن طرح مشترک (JV) برنامهریزی شده‌ای با لیونلد باسل ایندستریز در حوزه پایین‌دستی است. این واحد کراکر بخار که انتظار می‌رود تا اواسط سال ۲۰۲۰ میلادی به بهره‌برداری برسد، بزرگ‌ترین سرمایه‌گذاری در بخش پتروشیمی به شمار می‌رود که یک شرکت پالایش خصوصی چینی تاکنون انجام داده است. این سرمایه‌گذاری در راستای سیاست متنوع‌سازی محصولات و فاصله گرفتن از بازار سوخت‌اشباع داخلی محسوب می‌شود که پالایش گران چینی مدتی است دنبال می‌کنند.

براساس اعلام منابع آگاه در بورا و لیونلد باسل، این دو شرکت ماه گذشته توافقنامه اولیه‌ای را برای طرحی مشترک که هر کدام سهمی ۵۰ درصدی از آن خواهند داشت، با هدف راه‌اندازی تعدادی پروژه پتروشیمی امضاء کردند. آنها در حال حاضر مشغول نهایی کردن توافقنامه یادشده هستند. این طرح مشترک به ارزش ۱۸ میلیارد یوان (معادل سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار) در شهر یانچن چین، واقع در استان لیائونینگ این کشور، سالانه ۸۰۰ هزار تن پلی‌اتیلن و ۶۰۰ هزار تن پلی پروپیلن تولید می‌کند. محصولات که برای تولید پلیف و سیسی از انواع لوله، محفظه‌های پلاستیکی و فیلم‌های پلیمری مورد استفاده در کشاورزی کاربرد دارند.

بازار عرضه سهام دولتی جذاب می‌شود؟

استراتژی جدید واگذاری‌ها از عرپالایشگاه کلیدخورد

داریم، می‌گوید: طی دو هفته آینده شش پالایشگاه دولتی ما با روش جدید در بورس واگذار می‌شود. وی معتقد است: ما این سهام را به صورت واحد به واحد عرضه می‌کنیم تا توده مردم حتی کسانی که پس‌اندازهای خرد دارند، بتوانند در این واگذاری‌ها شرکت کنند و این سهام را بخرند.

به گفته وزیر امور اقتصادی و دارایی این اقدام در عین حال که واگذاری چند بنگاه دولتی را مورد نظر قرار می‌دهد و دولت را کوچک می‌کند، توده مردم را هم برای خرید بسیج می‌کند، یک نوع تحقق اقتصاد مردمی را هم به دنبال دارد و از این نظر اقدام بسیار خوبی صورت می‌گیرد.

پیش‌تر با توجه به عدم اقبال بخش خصوصی و خریداران دانه درشت از عرضه سهام ۱۵ شرکت دولتی در بورس و فرابورس، روش‌های جدید برای واگذاری این شرکت‌ها توسط دولتی‌ها دنبال شد. پیش‌تر محمدعلی دهقان‌دهنوی، معاون وزیر اقتصادی در مورد اینکه واگذاری و عرضه سهام شرکت‌های دولتی به روش بلوکی و نقدی خریدار ندارد به فارس گفته بود: با توجه به عدم اقبال بخش خصوصی از عرضه شرکت‌های دولتی در بورس و فرابورس، روش‌های جدیدی مدنظر است.

حال فرهاد دژپسند با بیان اینکه ما هم در روش قیمت‌گذاری و واگذاری، تغییری را در آستانه اجرا

مسلم است، وضع بحرانی اقتصاد نفتی کشور در مواجهه با تحریم‌هاست که به تعبیری عرصه را بر متولیان امر و بازیگران اصلی اقتصاد چه دولتی‌ها و چه بخش خصوصی تنگ کرده است. بازی گرفتن سرمایه‌های مردمی می‌تواند راهکاری برای به حرکت در آمدن چرخ‌های پروژه‌های نیمه‌کاره و کلتگ نخورده باشد تا با تزریق یک منبع مالی فراموش شده ادامه حیات این صنایع را ممکن کرد. براساس آنچه که وزیر اقتصاد اخیراً بیان کرده است باید شاهد یک تغییر ملموس در واگذاری‌ها بود، قرار است شش پالایشگاه با روشی جدید در قیمت‌گذاری واگذار شوند. این در حالی است که

گروه پالایش | مناقشه

سر نوشت واگذاری‌ها در تک‌تک صنایع و بنگاه‌های تجاری کشور، در نوع خود ماجراهای محیرالعقولی را رقم زده است تا در کل، دید بخش اقتصادی را نسبت به این جریان با هاله‌ای از ابهام و تردید روبه‌رو کند. این امر چه در صنعت پالایشی و چه در صنعت پتروشیمی با تجارب جالب و قابل تأملی همراه بوده است که مصداق بارز پر حاشیه آن را می‌توان در واگذاری پالایشگاه کرمانشاه رصد کرد که در ادامه اماواگرهای لابی‌گری و عدم اهلیت خریداران را به تصویر کشید. اما آنچه در این بین

صرفه جویی ۱۶۴ میلیارد ریالی در پالایشگاه نفت اصفهان

ایزوماکس، بنزین‌سازی، حلال‌های ویژه، واحد آب و برق بخار، واحدهای آمین و بازیابی گوگرد و... است. براساس گزارش شرکت پالایش نفت اصفهان، نفت‌خام مورد نیاز این شرکت از حوزه نفتی مارون در فاصله ۷۰ کیلومتری اهواز از طریق هفت ایستگاه تقویت فشار و با خط لوله‌ای به طول ۳۳۰ کیلومتر تأمین می‌شود. طرح جامع بهبود فرآیند و بهینه‌سازی پالایشگاه نفت اصفهان هم‌اکنون یکی از مهم‌ترین طرح‌های زیست‌محیطی این واحد عظیم پالایشی در جهت افزایش کیفیت فرآورده‌های تولیدی و کاهش نفت کوره تولیدی است.

از این با خرید خارجی تأمین می‌شد، در داخل این شرکت ساخته شده است. شرکت پالایش نفت اصفهان فعالیت خود را در زمینه پالایش نفت‌خام و فرآورده‌های نفتی و تأمین خوراک صنایع پایین‌دستی از سال ۱۳۵۸ آغاز کرده و هم‌اکنون بیش از ۲۲ درصد فرآورده‌های نفتی مورد نیاز کشور را تولید و تأمین می‌کند. این مجتمع بزرگ پالایشی متشکل از دو پالایشگاه تقریباً مشابه بوده و اصلی‌ترین واحدهای عملیاتی آن شامل واحدهای تقطیر، تولید گاز مایع، کاهش گرانی، تبدیل کاتالیستی، تولید هیدروژن، کاهش نفت کوره تولیدی است.

رئیس پشتیبانی ساخت داخل پالایشگاه اصفهان گفت: استفاده از توان ساخت داخل در پالایشگاه نفت اصفهان، صرفه‌جویی ۱۶۴ میلیارد ریالی، تداوم چرخه تولید و جلوگیری از خروج ارز از کشور را به همراه داشت. به گزارش مناقصه‌مزایده، سعید احترامیان افزود: آمار اقلام ساخته‌شده در جهت تداوم بومی‌سازی، هزینه انجام‌شده و میزان صرفه‌جویی به عمل آمده در شش ماه نخست امسال، نویدبخش تلاش بی‌وقفه برای استفاده از توانمندی‌های ساخت داخل کشور و همچنین جایگزینی اقلام خارجی بوده است. وی با اشاره به اینکه در شش ماه نخست امسال، اقلام ساخته‌شده ۱۹۸ قلم به تعداد ۲۶ هزار و ۸۲۱ قطعه و هزینه ساخت آنها نزدیک به ۲۳ میلیارد ریال بوده است، تأکید کرد: اگر می‌خواستیم این اقلام را از خارج کشور وارد کنیم، باید افزون بر ۱۹۷ میلیارد ریال هزینه می‌کردیم. رئیس پشتیبانی ساخت داخل پالایشگاه اصفهان تصریح کرد: با وجود محدودیت‌های بین‌المللی ناشی از تحریم، این شرکت با محوریت قرار دادن فرمایشات مقام‌معمربهری، ساخت داخل تجهیزات مورد نیاز خود را با شتاب فرایند‌های در دستور کار قرار داده است و در این مسیر با تلاش متخصصان داخلی و بهره‌مندی از توانمندی‌های شرکت‌های داخلی به روش مهندسی معکوس، قطعات و تجهیزات اقلام بسیار مهمی از جمله قطعات ماشین‌آلات دوار (کمپرسور، توربین، پمپ، میکسر و...) کولرهای هوایی، مبدل‌های حرارتی، برج‌ها و ظروف تحت فشار، لوازم کوره‌ها، کنترل ولو و... که پیش

افزافه شدن ۴۰۷ میلیون یورو به سبد
فروش محصولات یک مجتمع پتروشیمی

شرکت ملی صنایع پتروشیمی پیگیر مستمر طرح‌های اولویت‌دار صنعت پتروشیمی است و تا حصول نتیجه حمایت‌های لازم را انجام خواهد داد. به گزارش مناقصه‌مزایده، بهزاد محمدی، مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی بعد از بازدید طرح پلیمر یادجم در فاز دوم پتروشیمی منطقه ویژه اقتصادی پارس (عسلویه) در جمع مدیران پتروشیمی جم و تیم اجرایی پروژه پلیمر یادجم این طرح را یکی از طرح‌های مهم صنعت پتروشیمی عنوان کرد و گفت: حجم قابل توجهی سرمایه‌گذاری در این پروژه انجام شده است که امیدواریم با تدبیر مدیران و بهمنکار پروژه شاهد نتایج خوب در اجرای پروژه باشیم. وی گفت: طرح پلیمر یادجم از جهت تنوع و کیفیت محصول تولیدی یکی از پروژه‌های مهم صنعت پتروشیمی و جزء سبد پروژه‌های ۱۴۰۰ است که باید تا آن زمان در مدار تولید و بهره‌برداری قرار گیرد، به همین دلیل شرکت ملی صنایع پتروشیمی برای تحقق این امر و پیشرفت پروژه پیگیری مستمر انجام خواهد داد و انتظار داریم که با برنامهریزی در دست فرآیند اجرای پروژه تسریع شود و به وضعیت بهتری برسد. وی در پایان گفت: وظیفه ما در شرکت ملی صنایع پتروشیمی تسهیل و حمایت در روند اجرایی پروژه‌هاست و امیدوارم در بازدید بعدی شاهد پیشرفت قابل توجه پروژه باشیم. براساس گزارش شرکت ملی پتروشیمی، محمدرضا سعیدی، مدیرعامل پتروشیمی جم نیز در این نشست گفت: پلیمر یادجم با حمایت شرکت ملی صنایع پتروشیمی حرکت روبه جلو خواهد داشت. برای ما اضافه شدن ۴۰۷ میلیون یورو به سبد فروش محصولات پتروشیمی جم بسیار قابل توجه است. همچنین به توسعه صنایع پایین‌دست ABS نیز توجه کردیم و تلاش داریم تا پلیمر یادجم را به یکی از بزرگ‌ترین مجتمع‌های پلیمری منطقه تبدیل کنیم و امیدواریم این طرح طبق موعد مقرر به بهره‌برداری برسد.



آگهی تجدید مناقصه عمومی

مراجعه بک



شهرداری اشتریتان در نظر دارد بر اساس موافقت‌نامه شماره ۲۹۴۰۰۶ و ۲۹۴۰۰۴ سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان لرستان، اجرای عملیات پروژه‌های ذیل را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط (دارای رتبه بندی) واگذار نماید.

ردیف	عنوان پروژه	اعتبار پروژه به ریال (اعتبارات تعجبایی)	سیرده شرکت در مناقصه به ریال
۱	اصلاح شبکه معابر حمل و نقل عمومی شهری	۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	جمع آوری طول شبکه دفع آبهای سطحی	۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ ۹۸/۰۷/۱۱ می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۷/۱۴

مهلت بازگشایی پاکت: ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۷/۱۴

اطلاعات نامی دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و آرایه پاکت (الف) آدرس: استان لرستان، شهر اشتریتان، شهرداری اشتریتان و تلفن: ۰۶۶-۴۲۵۵۰۱۱۱-۱۲

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: دفتر نظام: ۰۲۱-۴۱۹۳۲۷۰۰۰، دفتر پشتیبانی: ۸۸۰۹۶۹۲۳۷ و ۸۵۱۹۳۲۶۸

مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۲۷۰۰۰

محمدرضا مقصودی- شهردار اشتریتان

آگهی مزایده

نوبت اول



اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قزوین در نظر دارد به تصدی از موقوفات به‌شرح جدول ذیل را از طریق مزایده برای مدت یکسال به‌اجاره واگذار نماید. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و چگونگی شرکت در مزایده همه‌روزه به‌استثنای روزهای تعطیل از تاریخ انتشار آگهی مزایده تا ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۶/۲۰ از ساعت ۱۷:۳۰ الی ۱۴:۳۰ به‌اداره اجارات اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قزوین واقع در خیابان نواب شمالی، مجتمع ادارات، ساختمان دارالفنن مراجعه نمایند.

ردیف	مشخصات	نام موقوفه	مساحت (متر مربع)	قیمت پایه اجاره ماهیانه بر اساس نظر به کارشناسی (ریال)	مبلغ سیرده جهت شرکت در مزایده (ریال)
۱	یک‌باب مغازه واقع در خیابان شهید سرلشگر بابایی، ۲۴۰ متری شهید چمران	مسجد امام رضا(ع)	۲۲/۰۴	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۴,۴۰۰,۰۰۰
۲	یک‌باب مغازه واقع در خیابان شهید سرلشگر بابایی، ۲۴۰ متری شهید چمران	مسجد امام رضا(ع)	۲۱	۱۰,۵۰۰,۰۰۰	۱۲,۶۰۰,۰۰۰
۳	یک‌باب مغازه واقع در خیابان شهید سرلشگر بابایی، ۲۴۰ متری شهید چمران	مسجد امام رضا(ع)	۱۱/۵	۷,۸۰۰,۰۰۰	۹,۳۶۰,۰۰۰

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی

کاهش تصادفات رانندگی از اولویت‌های پلیس است

| مهدی قره‌داغلی | مصاحبه

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی از افزایش ۱۵۳ درصدی شمار خودروهای کشور طی ۱۲ سال گذشته خبر داد. سردار سیدکمال هادیانفر در دوازدهمین نشست نیروی انتظامی با وابستگان نظامی و افسران رابط بین کشورهای خارجی مستقر در تهران اظهار کرد: امروز تصادفات رانندگی به یکی از معضلات جدی در سطح جهان بدل شده است. به‌طوری که برابر آمارهای سازمان بهداشت جهانی در سالی که گذشت یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر در سراسر جهان در تصادفات رانندگی جان خود را از دست داده‌اند و بیش از ۵۵ میلیون نفر نیز مصدوم یا معلول شدند.

وی با بیان اینکه در کشور ما نیز تصادفات رانندگی مسأله‌ای مهم و کاهش آن جزء اولویت‌های پلیس است، گفت: بیش از ۲۱۷ هزار کیلومتر راه در کشور ما وجود دارد که ۴۵ درصد آن جزء راه‌های اصلی است. امروز در این حجم از راه و معابر دیگر نمی‌توان با نیروی انسانی و نیروی گشتی کنترل و انضباط ترافیکی را اجرا کرد. هادیانفر با بیان اینکه پلیس راهور برای افزایش انضباط ترافیکی طرح‌هایی را دارد، تصریح کرد: حرکت بین خطوط، سازماندهی عابران پیاده، ساماندهی موتورسیکلت‌ها و ... از جمله این موارد است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود و آمارهایی از تعداد خودروها، موتورسیکلت‌ها، گواهینامه‌های رانندگی و جان‌باختگان تصادفات رانندگی پرداخت و گفت: از سال ۸۵ تا ۹۷ تعداد خودروها در ایران ۱۵۳ درصد، تعداد موتورسیکلت‌ها ۱۲۰ درصد و تعداد گواهینامه‌های رانندگی ۱۰۲ درصد رشد داشته است و این در حالی است که شمار جان‌باختگان حوادث رانندگی در کشورمان به ازای هر دو هزار خودرو که یک استاندارد بین‌المللی است ۳۷۶ درصد کاهش داشته است.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی نرخ جان‌باختگان حوادث رانندگی در سال ۲۰۱۳ تا ۷،۵ نفر در دنیا اعلام کرد و بیان داشت: این نرخ در اروپا ۲،۷، در آسیا ۱،۰۹ و در ایران ۶،۷ به ازای هر ۱۰ هزار وسیله‌نقلیه است که

این آمار در سال ۲۰۱۸ در کشور ما به عدد ۴،۹ رسیده است.

وی با اشاره به هزینه‌های سوانح ترافیکی در دنیا، خاطر نشان کرد: هزینه سوانح ترافیکی در کشورهای پیشرفته ۶۳۴ میلیارد دلار، اروپای شرقی و مرکزی ۱۲۲ میلیارد دلار، آمریکای لاتین ۷۵ میلیارد دلار، آسیا ۶۱ میلیارد دلار، آفریقا ۱۵ میلیارد دلار، خاورمیانه ۲۹ میلیارد دلار و ایران پنج میلیارد دلار است.

هادیانفر گفت: ما برای حل این مسائل تلاش کردیم تا از ظرفیت همیاران پلیس کمک بگیریم.

در همین راستا ۱۱ میلیون دانش آموز به عنوان همیار پلیس فعال هستند و بالغ بر ۱۰۰ هزار معلم نیز به عنوان فرهنگ یار ترافیک با پلیس مشارکت دارند.

به گفته هادیانفر، تمرکز پلیس به سمت حرکت به سوی پلیسی هوشمند، بوده و با تخلفات برخوردی هدفمند انجام می‌دهد.

همچنین در این نشست سردار ایوب سلیمانی،



جانشین فرمانده ناجا با بیان اینکه بدون استفاده از دانش و فناوری هوشمند امکان انجام موفق ماوریت‌ها در آینده وجود نخواهد داشت، اظهار کرد: پلیس راهی جز حرکت به سوی هوشمندسازی ندارد چرا که همه فعالیت‌هایش در معرض دید و برای مردم است و ما نمی‌توانیم در استفاده از امکانات و تجهیزات و توسعه فناوری‌ها عقب‌بمانیم.

جانشین فرمانده نیروی انتظامی با تأکید بر این مطلب که هدایت‌گری، کنترل و داشتن ابتکار عمل، دانش برتر است تصریح کرد: پلیس

در صورتی می‌تواند موفق باشد که یک گام جلوتر از جامعه حرکت کند. وی گفت: برای ارتقای سطح اجتماعی جامعه در مقایسه با سایر ملل لازم‌ماش این است که پلیس در تراز کشورهای پیشرفته دنیا باشد.

جانشین فرمانده نیروی انتظامی ادامه داد: پلیس باید بتواند با استفاده از ظرفیت‌ها و منطق استراتژی در تمام جاده‌های کشور با راننده که

از استان‌ها هستند تا در مواقع خاص که جاده‌ها پرتردد می‌شوند، بتوانیم با پهباد کنترل و رصد لازم را داشته و تدبیر لازم را در مواقع مناسب اتخاذ کنیم.

سردار سلیمانی به وضعیت کلانشهر پایتخت پرداخت و گفت: در شهری مانند تهران در هر روز بیش از سه هزار تصادف رخ می‌دهد که نیاز به حضور پلیس دارد؛ تصادفات موجب بند آمدن خیابان، معطلی شهروندان و اختلال در نظم می‌شود، ما در نظر داریم که با تعریف پلیکینگن، هر شهروندی بتواند تصاویر و مستندات خود را برای پلیس بفرستد و قطعاً در چنین شرایطی دیگر نیازی به حضور پلیس نبوده و با توجه به مستندات در مورد تصادفات تصمیم‌گیری می‌شود.

وی به پروژه سپهت و تجهیز ۱۵ هزار اتوبوس به سامانه ردیاب پرداخت و گفت: این تعداد اتوبوس در مرکز پلیس تحت کنترل بوده و در هر لحظه پلیس می‌داند که اتوبوس‌ها در کدام نقطه حضور دارند؛ به همین دلیل ۹۰ درصد تخلفات اتوبوس‌های بین شهری کاهش یافته است.

سردار سلیمانی گفت: با آموزش مناسب برای مردم و بالا بردن هزینه جرایم، شناسایی نقاط حادثه‌خیز می‌تواند شرایطی را به‌وجود آورد تا روند کاهش تصادفات و جان‌باختگان در شهرها و جاده‌ها را شاهد باشیم.

وی حضور فیزیکی پلیس را در بازدارندگی تخلفات مؤثر دانست و با اشاره به این موضوع که در دنیا هر ۲۰ کیلومتر یک گشت پلیس وجود دارد اما در ایران این مقدار ۲۹ کیلومتر است، افزود: طبق توافقی که با دولت داشته‌ایم قرار بود ۱۵۰۰ دستگاه خودرو در گشت‌های پلیس راه فعال شوند؛ تاالان ۱۵ درصد خودروهای یعنی حدود ۲۰۰ خودرو به پلیس تحویل داده شده و امیدواریم تا پایان سال بقیه خودروها به پلیس تحویل داده شود.

جانشین فرمانده ناجا به استفاده بهینه از دوربین‌ها پرداخت و گفت: در سال گذشته و اوایل اسمال نصب دوربین‌های پلاک‌خوان در جاده‌های شمالی کشور و اتصال به بانک اطلاعاتی سرقت خودرو در کمتر از سه ماه بیش از ۸۰۰ دستگاه خودروی سرقتی شناسایی و متوقف و در نهایت به مالباختگان عودت داده شد.

ممنوعیت فعالیت تاکسی‌های اینترنتی پلاک شهرستان در تهران

ماشین‌های پلاک شهرستان جهت فعالیت و خودروهای پلاک شهرستان جهت فعالیت در این تاکسی‌ها به تهران می‌آیند که از این پس به دلیل اینکه قوانین مهاجرت به هم نخورد، وزارت کشور اعلام کرده هر خودرویی باید در شهرستان محل پلاک خود فعالیت تحت عنوان تاکسی اینترنتی را داشته باشد.

مشاور معاون شهردار تهران به موضوع معاینه‌فنی تاکسی‌های اینترنتی اشاره کرد و بیان داشت: این تاکسی‌ها میزان بیمایش آنها به صورتی بوده که بر تردد به شمار می‌روند بنابراین مانند تاکسی‌های رسمی هر شش تا سه ماه یکبار باید معاینه فنی آنها انجام گیرد.

پیرحسینلو اعلام کرد: متأسفانه با فعالیت تاکسی‌های اینترنتی بدون نظارت، پدیده

مشاور معاون شهردار تهران با اشاره به اینکه تاکسی‌های اینترنتی پلاک شهرستان دیگر نمی‌توانند در تهران فعالیت کنند، گفت: بر همین اساس پدیده ماشین‌خوانی در تهران حذف خواهد شد.

به گزارش فارس، علی پیرحسینلو، در مورد قاعده‌مند شدن تاکسی‌های اینترنتی اظهار داشت: خوشبختانه با ابلاغ وزارت کشور این تاکسی‌ها نظارت‌پذیر شده و بر همین اساس اقدامات مؤثری انجام می‌گیرد، از جمله اینکه خودروهای فرسوده باید از ناوگان تاکسیرانی اینترنتی به تدریج حذف شوند و در طول چهار سال سقف عمر ناوگان ۱۰ سال است.

وی با تأکید بر اینکه تاکسی‌های اینترنتی



آگهی تجدید مناقصه‌عام دوم حله‌ای

شماره ۹۸/۲ س



شرکت ارتباطات سیار ایران در نظر دارد تعداد ۶۴۲ دستگاه کولر گازی صنعتی AC مورد نیاز خود را براساس شرایط، طرح قرارداد و مشخصات فنی موجود در اسناد مناقصه از شرکت و تأمین‌کنندگان داخلی واجدشرایط و دارای صلاحیت در خصوص موضوع مناقصه خریداری نماید.

لذا داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ نشر آگهی لغایت ۹۸/۰۷/۱۶ یا در دست داشتن معرفی‌نامه و رسید بانکی مبنی بر واریز مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰ ریال (پانصد هزار ریال) به‌حساب شماره ۹۰۴۴۴۴۴۴۰۹ بانک ملت شعبه و تک تک به‌نام شرکت ارتباطات سیار ایران (شناسنامه پرداخت ۹۸۱۹۰۰۴۴۲۸۴ در ۱۷۰۰۰۹۸۱۹۰۰۰ ساعات اداری به نشانی: تهران- میدان ونک، برج همراه، طبقه سوم، واحد ۸-مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت و با توجه کامل به‌مندر جات آن‌ها اسناد مزبور را مهر و امضاء کرده و به ضمیمه پیشنهاد خود حداکثر تا ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۹۸/۰۷/۲۸ به‌نشانی فوق‌الذکر تسلیم نمایند.

کمیسیون معاملات در روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۷/۲۹ رأس ساعت ۱۰:۰۰ در طبقه یازده، واحد ۸ بر مهر اه تشکیل جلسه و نسبت به پیشنهادات رسیده تصمیم اتخاذ خواهد نمود.

ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۲۰۸۸۹۰۰۰۰۰۰ ریال (دو میلیارد و هشتصد و هشتاد و نه میلیون ریال) بوده که باید به‌صورت ضمانتنامه بانکی و یا چک بانکی تضمین شده ارایه شود.

مناقصه‌گران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های: ۸۸۶۴۰۹۹۷-۸۱۷۱۲۷۰۶ تماس حاصل نمایند.

اداره کل خرید – شرکت ارتباطات سیار ایران (سهامی عام)

آگهی تجدید مناقصه عمومی

نوبت
اول



شهرداری ورامین

شهرداری ورامین در نظر دارد به‌استناد بودجه مصوب سال ۱۳۹۸، پروژه ذیل را از طریق حقوقی واجدشرایط واگذار نماید.

پروژه	ردیف بودجه مصوب سال ۱۳۹۸	اعتبار (ریال)	قیمت براساس
تکمیل مجتمع فرهنگی-ورزشی شهرک فجر	ردیف ۲۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	فهرست بهای آبنیه سال ۱۳۹۸

• داوطلبان می‌توانند حداکثر ظرف مدت ۱۲ روز از انتشار آگهی نوبت‌دوم در روزنامه در ساعات اداری به واحد امور قراردادهای شهرداری ورامین مراجعه و اسناد تجدید مناقصه را دریافت و پیشنهادات خود را به‌دبیر خانه شهرداری تسلیم و رسید دریافت نمایند.

تلفن تماس: ۷-۳۶۲۴۴۲۵۲۵ داخلی (۳۶۴) و (۳۶۶)
• شهرداری یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
• هزینه درج آگهی و کارشناسی به‌عهده برنده یا برندگان تجدید مناقصه خواهد بود.
• سایر اطلاعات و جزئیات در فرم شرایط تجدید مناقصه عمومی موجود می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۰۷/۱۱ – تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۰۷/۱۸



دهقان – شهردار ورامین

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان

پست الکترونیکی:
info@gilanpdc.ir

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان

آدرس اینترنتی:

http://tender.tavanir.org.ir

http://its.mporg.ir

http://gilanpdc.ir

مسیر ورود شرکت‌های دانش‌بنیان به اکتشاف و استخراج معادن هموار است

ا گروه زمین و معدن | مناقصه

رئیس سازمان ا임یدرو ضمن دعوت از شرکت‌های فنآور برای ورود هر چه بیشتر به بخش صنایع معدنی، تصریح کرد: به‌زودی در یکی از ساختمان‌های ايميدرو یک فضا و مجموعه استارت‌آپی برای فعالیت شرکت‌های فنآور و متورها راه‌اندازی می‌شود. خداداد غریب‌پور در آیین اختتامیه گر ده‌مایی فناورانه شرکت‌ها و استارت‌آپ‌های صنعت فولاد با تأکید بر اینکه هزینه بالایی در کشور صرف خرید دانش می‌شود و ما در همه بخش‌ها به شرکت‌های



دانش‌بنیان نیاز داریم، گفت: وب‌سایت «توانیران» در راستای توسعه توانمندی‌های کشور راه‌اندازی شده و نیازمندی‌های بخش معدن و صنایع معدنی را اعلام کرده است. وی همچنین خبر از امضای یک تفاهم‌نامه با جهاد دانشگاهی به منظور تولید بخشی از دانش فنی خبر داد و افزود: ما می‌توانیم از طریق جهاد دانشگاهی به عنوان یک

صاحب و پورت ورودی، از ظرفیت رئیس ايميدرو با اشاره به راه‌اندازی ۲۵۴ شرکت دانش‌بنیان در حوزه معادن، اظهار کرد: ما در ايميدرو به‌عنوان یک نهاد توسعه‌ای با مجموعه‌ای از شرکت‌های بزرگ از جمله فولادسازان کشور می‌توانیم با بخش دانش‌بنیان و فنآور کشور تبادل نظر و همکاری کنیم.

رئیس هیأت عامل ايميدرو به واگذاری طرح‌های بزرگ به بخش خصوصی اشاره کرد و گفت: علاوه بر بخش‌های پایین‌دستی، در اکتشاف نیز کنسرسیوم بزرگ با حضور شرکت‌های خصوصی ایجاد کرده‌ایم. غریب‌پور در ادامه از راه‌اندازی یک صندوق پژوهش و فناوری با سرمایه ۱۰۰ میلیارد تومان از سوی انجمن فولاد متشکل از شرکت‌های بخش خصوصی خبر داد.

رئیس ايميدرو در ادامه تصریح کرد: ما همچنین یک صندوق جسورانه اکتشاف نیز طراحی کرده‌ایم که قرار است به بورس عرضه شود.

وی ضمن تأکید بر اجتناب از هرگونه موازی‌کاری در

بخش‌های زیرمجموعه ايميدرو اظهار کرد: تمرکز ايميدرو بر چند بخش بسیار مهم، از جمله اکتشاف، استخراج، فرآوری پسماند و باطله‌ها، مسائل زیست‌محیطی و اینترنت اشیا، است.

غریب‌پور با تأکید بر اینکه تمرکز ۹۰ درصد شرکت‌های دانش‌بنیانی که در حوزه صنعت فعال شده‌اند در حوزه فولاد است، از این شرکت‌ها درخواست کرد به سایر بخش‌ها از جمله اکتشاف و استخراج که از ظرفیت‌های عظیمی برخوردارند نیز توجه کنند.

وی ضمن دعوت از شرکت‌های دانش‌بنیان برای ورود به بخش معدن و صنایع معدنی کشور گفت: خوشبختانه منابع این فعالیت‌ها نیز فراهم است، به‌طوریکه امسال در فولاد مبارکه هفت هزار میلیارد تومان و در مس نیز چهار هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان افزایش سرمایه خواهیم داشت.

رئیس هیأت عامل ايميدرو به برنامه دیگر این سازمان در مدیریت سود انباشته شرکت‌ها برای تأمین مالی طرح‌ها اشاره کرد و گفت: با مدیریت ايميدرو و همکاری شرکت‌ها، افزایش سرمایه فقط در دو شرکت ملی مس و مبارکه به مسز ۱۷ هزار میلیارد تومان رسیده است.

همچنین سیاوش ملکی‌فر، معاون توسعه صندوق نوآوری و شکوفایی در این مراسم با اشاره به این که شرکت‌های که در این رویداد حضور یافتند از تسهیلات این صندوق بهره‌مند شدند، از انعقاد ۱۱۱ توافق‌نامه با حجم ۴۱۹ میلیارد تومان

در گر ده‌مایی فناورانه صنعت فولاد خبر داد و افزود: از جمله این تسهیلات می‌توان تسهیلات ترجیحی لیزینگ تا ۷۰ درصد مبلغ قراردادها، خرید و حمایت بلاعوض از اخذ استانداردها اشاره کرد.

وی برگزاری ۱۱ نشست ارائه نیازهای فناورانه توسط شرکت‌های بزرگ فولادی را از برنامه‌های جمعی این رویداد نام برد و تصریح کرد: علاوه بر آن ۱۱۰ شرکت دانش‌بنیان نیز در نمایشگاه این رویداد توانمندی‌های خود را عرضه کردند.

ملکی‌فر با اشاره به اختصاص ۷۷ میلیارد تومان تسهیلات به شرکت‌های دانش‌بنیان فعال در صنعت فولاد خاطر نشان کرد: در این رویداد ۳۰۵ نیاز فناورانه و دو مورد توانمندی فناورانه صنعت فولاد ارائه شد.

وی از برگزاری رویداد فناورانه صنعت خودرو در هفته آینده خبر داد و اظهار کرد: در آبان‌ماه نیز رویداد فناورانه در حوزه‌های مبارزه با قاچاق کالا و مواد، روباتیک و امنیت فاوا برگزار می‌شود.



رئیس انجمن سنگ آهن مطرح کرد

عوارض مانعی بر سر راه صادرات سنگ آهن



حد محدود نمی‌شد. اکبریان افزود: مطمئن باشید با شرایط اکنون و تولید ۵۰ میلیون تنی سنگ آهن، می‌توانستیم کنسانتره تولید کنیم اما شرایط متفاوت نظیر پرداخت عوارض صادراتی و تغییرات در قراردادها کار را دچار مشکلات متعددی کرد.

رئیس انجمن سنگ آهن با اشاره به فقدان کارایی در اکتشاف معادن، گفت: اگر برنامه درستی برای اکتشافات داشتیم قطعاً اکنون این حوزه تقویت شده بود و مشکلات آن رفع می‌شد. علاوه بر این باید در این حوزه اجبار و تکلیف وجود داشته باشد تا رشد مشهود شود، نبود اجبار و مسؤولیت برای دولت آن هم در امر اکتشاف در سال‌های مختلف این صنعت را به عقب رانده است.

او با اشاره به اینکه کار در حوزه اکتشافات معادن باعث رونق تولید و صادرات مواد معدنی می‌شود، گفت: پیش‌بینی‌ها در سال گذشته بر مبنای رونق تولید و صادرات مواد معدنی بود، اما متأسفانه این کار به درستی پیش رفت و به نوعی کار متوقف شد.

رئیس انجمن سنگ آهن با تأکید بر اینکه گسترده‌گی و توسعه صنعت معدن به اندازه کافی پیشرفت نداشته است، گفت: ایران ظرفیت خوبی در حوزه اکتشافات معدن دارد اما متأسفانه مساحت کمی از کل مساحت کشور به اکتشاف معدن تخصیص داده شده که باعث مغفول ماندن این حوزه شده است.

و پس از آن کارخانجات کنسانتره‌سازی و گندله‌سازی راه‌اندازی خواهد شد. البته طبق برنامه از پیش تعیین شده ظرف یک تا دو سال آینده گندله در بازار صنعتی عرضه خواهد شد و به تناژ کنسانتره خواهد رسید.

رئیس انجمن سنگ آهن افزود: هم‌اکنون کارخانجات کنسانتره کشور نزدیک به ۵۰ میلیون تن ظرفیت تولید دارند، یعنی اگر دولت و منابع داخلی محدودیت ایجاد نمی‌کرد، صادرات تا این

صورتی که اگر می‌توانستیم طبق روال سابق عمل کنیم باید نیمی از ۸۰ میلیون تن سنگ آهن یعنی ۴۰ میلیون تن آن را صادر می‌کردیم. اما هم‌اکنون چنین نیست و ما در مقابله با خام‌فروشی خوب عمل نکرده‌ایم.

او ادامه داد: تولید و صادرات نشان‌دهنده حرکت به سمت ایجاد ارزش افزوده در کشور است، یعنی با کشف معادن و استخراج ظرفیت‌های موجود تولید افزایش پیدا کرده

سنگ آهن کشور به ۸۰ میلیون تن برسد، یعنی تقریباً ۹۰ درصد افزایش تولید در این پنج ساله داشته‌ایم، اما برعکس صادر اتمان نه تنها ۹۰ درصد پیشرفت نکرد بلکه به عدد یک سوم آن رقم یعنی ۲۴ میلیون تن در سال ۹۲ رسید.

اکبریان افزود: در سال ۹۷، بالغ بر ۸۰ میلیون تن سنگ آهن تولید کردیم، اما تنها ۷ میلیون و ۷۰۰ هزار تن صادرات سنگ آهن داشتیم، در

رئیس انجمن سنگ آهن گفت: پرداخت عوارض را می‌توان مانعی در صادرات سنگ آهن دانست.

مهرداد اکبریان در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران، گفت: تولید سنگ آهن در ایران به بیش از ۷۰ تا ۸۰ میلیون تن در سال رسیده است؛ در حالی که تا شش سال گذشته حدود ۴۵ میلیون تن سنگ آهن در کشورمان تولید داشتیم.

او بیان کرد: در سال ۹۲ کل تولید سنگ آهن کشور ۴۵ میلیون تن بود که نصف این مقدار در داخل کشور مصرف می‌شد و نصف دیگر را صادر می‌کردیم بدین معنا نصف تولید سنگ آهن نیاز کشور را تأمین می‌کرد و نصف باقی مانده صادر می‌شد، در آن زمان هیچکس نگران مواد اولیه کارخانجات نبود و حتی نصفی از تولید ۴۵ میلیون تنی به اجبار صادر می‌شد که اتفاقاً کار خیلی خوبی هم بود، چرا که از طریق صادرات ارز وارد کشور می‌شد و در نتیجه اکتشافات و تجهیزات معادن شامل خط خردایش (خردایش فرآیندی است که طی آن مواد معدنی در مراحل مختلفی از جمله سنگ‌شکنی و آسیا به محصولی با ابعاد مورد نظر تبدیل می‌شوند)، فرآوری، ماشین آلات، لودر، بولدوزر و... وارد بخش معدن شود.

رئیس انجمن سنگ آهن ادامه داد: از راه‌ایی که معادن را تقویت کردند باعث شد تا از سال ۹۲ تا ۹۷ پنج سال ۴۵ میلیون تن تولید

افزایش ۵ برابری ذخایر قطعی بوکسیت مجتمع آلومینای ایران

مدیرعامل شرکت آلومینای ایران خبر داد: این مجتمع طی چهار، پنج سال گذشته، میزان ذخیره قطعی بوکسیت را بیش از پنج برابر افزایش داده است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران، توج زارع اظهار داشت: میزان ذخیره قطعی بوکسیت مجتمع آلومینای ایران طی سال‌های گذشته هفت میلیون تن بود و اکنون به ۳۸ میلیون تن رسیده است. وی افزود: علاوه بر این ۸۰ تا ۹۰ میلیون تن نیز به عنوان بوکسیت نرم یا شیلی داریم.

مدیر مجتمع آلومینیم ایران گفت: این شرکت در فرآیند تولید آلومینا به روش‌های سینترینگ (یا تف‌جوششی یکی از روش‌های شکل‌دهی مواد فلزی و سرامیکی است از طریق ذوب سطحی)، وارد همکاری با یک کشور خارجی شده است.

زارع با بیان اینکه مرز زیست‌محیطی در بخش معدن مشخص نیست، گفت: معدن تا به بوکسیت شاهرود با د‌اعای مسائل زیست‌محیطی اما بدون مسند و استاندارد ده‌ای زیست‌محیطی حدود شش ماه پیش تعطیل شده که به دنبال آن در تأمین محصول کیفی دچار مشکل شدیم.

وی ادامه داد: دانشگاه‌ها بر روی آلایندگی این معدن کار می‌کنند اما هیچ دانشگاهی، تولید آلومینا را مضر برای انسان نمی‌داند. مدیرعامل شرکت آلومینای ایران اعلام کرد: برنامه‌ریزی برای اجرای فاز ۲ کارخانه آلومینای جاجرم در حال انجام است.

وی افزود: با اجرای فاز ۲، ظرفیت تولید آلومینا در این شرکت دو برابر (۵۰۰ هزار تن) خواهد شد.

زارع با اشاره به ضرورت تغییر سیاست‌های مربوط به فروش محصولات آلومینیم گفت: قبلاً با توجه به شرایط خاص کشور، سیاست‌هایی در این حوزه تنظیم شد اما اکنون با پایداری وضعیت بازار، باید این سیاست‌ها تغییر یابد. وی ادامه داد: این اقدام موجب می‌شود بتوانیم محصولات خود را به فروش رسانده و از محل نقدینگی، فعالیت‌های دیگر را انجام دهیم. زارع تأکید کرد: اگر این تغییرات انجام نشود، طی چند ماه آینده این صنعت دچار مشکل می‌شود.

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله ای شماره ۹۸/۱۵



شرکت مخابرات ایران
منطقه اردبیل

دستگاه مناقصه گزار	شرکت مخابرات ایران – منطقه اردبیل
موضوع مناقصه	عملیات ۵ کیلومتر کابلکشی خاکی و ۳۰ کیلومتر کابلکشی هوایی فیبر نوری در سطح استان اردبیل
تضمین شرکت در مناقصه	پیشنهاد دهندگان بایستی تضمینی به‌مبلغ ۰۰۰ ۰۰۰ ۴۵۰ ریال به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی یا چک بانکی رمز دار (چک تضمین شده) تهیه و تسلیم و یا نقداً به‌حساب شماره ۳۳۲ ۱۶۶۰۲۶۰ (پاکد شناسه ۱۳۴۲ ۱۰۰۰۰۸۰۶) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل واریز و فیش آن را ارایه نمایند.
چگونگی و محل دریافت اسناد مناقصه	ضمناً به‌میش‌پیشنهاد‌های فایده سیرده، سیرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مدت فروش اسناد مناقصه	پس از چاپ آگهی به‌مدت ۵ روز کاری
آخرین مهلت تحویل مدارک و اسناد مناقصه	پس از آخرین مهلت فروش اسناد مناقصه به‌مدت ۵ روز کاری
محل تحویل پیشنهادات	اردبیل، خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات منطقه، طبقه همکف، دبیرخانه
شماره و تلفن تماس	۰۴۵-۳۳۳۳۶۳۳۳۳۳۳۳
دورنگار	۰۴۵-۳۳۳۳۶۳۳۵۵۵۵

* بازگشایی پاکت‌ها در اولین روز کاری پس از اتمام مهلت تحویل مدارک و اسناد رأس ساعت ۱۰ صبح در اتاق کمیسیون معاملات منطقه انجام خواهد شد. توضیح اینکه ساعت کاری مخابرات منطقه اردبیل برای فروش اسناد و تحویل پاکت از شنبه تا چهارشنبه ساعت ۸ تا ۱۵:۳۰ و پنجشنبه از ساعت ۸ تا ۱۳ می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی

(۹۸/۲)

نوبت دوم

یک مرحله ای

شرکت آب وفاضلاب روستایی استان زنجان در نظر دارد انجام امور خدمات ایروتری، نگهداشت برنامه‌ای و تعمیر ونگهداری از تأسیسات آبرسانی روستاهای تحت پوشش خود به شرح جدول ذیل را، از طریق مناقصه به پیمانکاران صلاحیت‌دار واگذار نماید.

لذا از واجدین شرایط دعوت می‌گردد جهت تهیه اسناد و شرکت در مناقصه، از تاریخ درج آگهی نوبت دوم به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به‌آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

ردیف	شهرستان	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	رشته صلاحیت (از سازمان مدیریت)	اعتبارات
۱	زنجان	۱۳,۳۶۱,۱۴۵,۷۲	۶۷۰,۰۰۰,۰۰۰	آب یا تأسیسات	منابع عمرانی، استاندارد، اوراق مشارکت
۲	طارم، ماهنشان	۱۵,۷۳۱,۷۷۵,۴۰۹	۷۹۰,۰۰۰,۰۰۰		
۳	ابهر، خرمدره، سلطانیه	۱۱,۳۶۸,۰۱۱,۲۶۱	۵۷۰,۰۰۰,۰۰۰		
۴	خدابنده، ایجرود	۲۱,۷۱۲,۹۸۵,۴۵۲	۱,۰۹۰,۰۰۰,۰۰۰		

۱- مهلت تهیه اسناد: از ساعت ۹۸/۰۷/۱۱ لغایت ساعت ۹۸/۰۷/۱۸ صبح مورخ

۲- مهلت تحویل پیشنهادها:

شرکت کنندگان می‌بایست پیشنهادهای خود را پس از تکمیل ظرف ۱۰ روز از آخرین مهلت دریافت اسناد تا ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۸/۰۷/۲۸ در سامانه ستاد ثبت واصل آن را به دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند.

۳- زمان بازگشایی:

جلسه مناقصه رأس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۷/۲۹ در محل سالن جلسات شرکت آفاز خواهد بود.

۴- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، ناقص، و پیشنهادهایی که بعد از انقضای موعده مقرر فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵- شرکت در مناقصه و ارایه پیشنهاد به‌مترله قبول تکالیف دستگاه گزار موضوع ماده ۱۰ آیین‌نامه معاملات دولتی می‌باشد.

۶- شرکت آفاز در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۷- مدت اعتبار این مناقصه از تاریخ درج آگهی نوبت دوم به‌مدت دو ماه می‌باشد.

۸- هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

۹- علاوه بر صلاحیت پیمانکاری، داشتن صلاحیت یعنی برای شرکت در مناقصه الزامی می‌باشد.

۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان زنجان

صاحب امتیاز: مؤسسه روزنامه مناقصه مزایده

مدیر مسؤول: جلیل قتادزاده ■ **سرمدیر و مدیر عامل:** علی قره داغلی

رایانگار مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com ■ **رایانگار سردبیر:** mozayede@gmail.com

رایانگار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com ■ **رایانگار تحریریه:** emonaqeseh1@gmail.com

توزیع: دنیای اقتصاد ■ لینوگرافی و چاپ: چاپخانه گلریز (جاهه قدیم کرخ، فتح ۱۷)

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای منشی مستقل خود می باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی: ۵۱

انرژی نفت و نیرو

وزیر نفت

بخش انرژی باید سیاست زدایی شود



و معیشت توده‌های مردم را هدف قرار می دهد.

وی افزود: این نگرش با انجام تلاش‌های مختل گرایانه ضمن تهدید صلح و امنیت تنها نمی توانسد در پرداختن به موضوع تغییر اقلیم، جریان سرمایه‌گذاری و انتقال فناوری در حوزه انرژی مؤثر باشد، بلکه تأثیرات منفی بر توسعه پایدار دارد. بنابراین مصرانه از همه کشورها می‌خواهم اقدام‌های یک‌جانبه و غیرقانونی ایالات

متحده را انیدپرند.

و

آمادگی ایران برای انتقال تجارب گاز
زنگنه از آمادگی ایران برای انتقال تجارب غنی خود در زمینه توسعه گاز طبیعی به سایر کشورها به‌عنوان دومین سیاست جمهوری‌اسلامی نام برد و افزود: با وجود تلاش‌های آمریکا برای کارشکنی علیه جمهوری‌اسلامی‌ایران طی ۴۰ سال اخیر، ایران با تلاش، تولید گاز طبیعی‌ خود را به ۷۵۰ میلیون مترمکعب در روز رسانده است.

وی گفت: با توجه به سهم ۱۷ درصدی ایران در ذخایر اثبات‌شده گاز طبیعی جهان، نقش ایران در تأمین امنیت انرژی جهان غیرقابل انکار است و انتظار می‌رود سال‌ آینده، تولید گاز طبیعی ایران به بیش از یک میلیارد متر مکعب در روز برسد. وزیر نفت با بیان اینکه در سه دهه گذشته، هر ساله، بیش از یک‌درصد به سهم گاز در ترکیب سبد مصرفی انرژی ایران اضافه شده و اکنون سهم گاز در سبد مصرفی انرژی به بیش از ۷۰ درصد رسیده است، تصریح کرد: بخش عمده جانشینی گاز با نفت در بخش‌های خانگی، نیروگاهی و صنایع صورت گرفته است. هم‌اکنون حدود ۹۵ درصد خانوارهای شهری و روستایی ایران به گاز طبیعی دسترسی دارند.

وی ادامه داد: رویکرد توسعه گاز در ایران، نه‌تنها معیارهای عدالت اجتماعی را در کشور بهبود بخشیده و فقر انرژی را کاهش داده، بلکه

اولویت‌های ما در بخش انرژی هستند. ایران از مؤسسان مجمع کشورهای صادرکننده گاز (جی‌ای‌سی‌اف) و اوپک است. وی افزود: مایه مباحث است که امروز سه کشور ایران، فدراسیون روسیه و قطر در این جلسه حضور دارند که با ابتکار اولیه خود زمینه ایجاد مجمع کشورهای صادرکننده گاز را فراهم کردند و اکنون شاهد رشد این مجمع و تقویت جایگاه جهانی آن به عنوان مرجع بین‌المللی هستیم.

وزیر نفت سخنان خود را با یک پیشنهاد پایان داد: با توجه به نقش روزافزون گاز طبیعی متعارف به عنوان سوخت فسیلی پاک در محدود کردن انتشار گازهای گلخانه‌ای، پیشنهاد می‌کنم هدف الهام‌بخشی را به منظور رسیدن به سهم ۳۰ درصدی گاز طبیعی در سبد انرژی جهان تا سال ۲۰۴۰ تعیین کنیم و از طریق مختلف با تأکید بر بخش نیروگاهی به آن هدف دست یابیم.

سومین مجمع بین‌المللی انرژی‌ویک روسیه (Russian Energy Week) از دیرویز (چهارشنبه، هم مهرماه) در سالن نمایشگاه مرکزی منیژ شهر مسکو با حضور وزران، مدیران عامل شرکت‌های بین‌المللی نفت و گاز، کارشناسان حوزه انرژی از سراسر دنیا و با براساس گزارش وزارت نفت، سخنرانی ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه دربارۀ اهداف و جایگاه صنایع انرژی در سیاست‌های کلی روسیه، تهدیدات و چشم‌اندازهای این صنعت در شرایط بین‌المللی و مسائل روز جهان آغاز به کار کرد و تا پنجم اکتبر (روز شنبه، ۱۳ مهرماه) ادامه خواهد داشت.

هدف برگزاری مجمع بین‌المللی انرژی‌ویک روسیه نمایش چشم‌انداز صنعت سوخت و انرژی روسیه و ایجاد ظرفیت‌های همکاری بین‌المللی در حوزه انرژی است. این مجمع همچنین زمین‌های را برای بحث درباره اصلی‌ترین چالش‌های بخش انرژی و مشکلات مربوط به توسعه در بخش‌های مختلف شامل صنایع گاز، نفت، زغال‌سنگ، پتروشیمی، برق و محافظت از انرژی و افزایش بهره‌وری آن فراهم می‌کند.

تحويل مر حله به مر حله تجهيزات ساخت داخل به صنعت نفت

امیدواریم پس از این، کل نیازهای کشور به این تجهیز از داخل تأمین شود.

بومی‌سازی لوله‌های حفاری

قلمبر درباره آخرین وضع پروژه شماره ۵ با پروژه لوله‌ها گفت: در بخش نخست این پروژه که شامل لوله‌های مغزی CRA بود پیشرفت خوبی داشتیم، اما متأسفانه شریک خارجی به دلیل تحریم‌های آمریکا از قرارداد خارج شد. این شرکت خارجی دقیقاً تا روز سوم نوامبر یعنی یک روز پیش از آخرین مهلت آمریکا برای خروج شرکت‌ها از ایران، برای ما کالا ارسال می‌کرد و با سازنده داخلی تعامل بسیار خوبی داشت. به گفته قلمبر، خروجی مربوط به پروژه CRA هنوز به صورت مقرر در دسترس نیست، زیرا برای تولید صدرصدی آن را تولید کنند که آنها هم با وجود تهدید آمریکا بر ۱۲۰ میلیون یورو) نیاز است که از توان سازنده داخلی خارج است.

وی افزود: حتی اگر تأمین اعتبار مربوط به پروژه لوله‌های CRA هم انجام شود باز ادامه پروژه در شرایط کنونی با سرعت کمی پیشرفت خواهد کرد، زیرا تجهیزات این پروژه، تجهیزات خاصی است و فقط تعداد محدودی شرکت در دنیا می‌توانند آن را تولید کنند که آنها هم با وجود تهدید آمریکا حاضر به همکاری نیستند. از این رو تأمین این نوع تجهیزات به دشواری انجام می‌شود.

قلمبر ادامه داد: بخش دیگر پروژه شماره ۵، مربوط به لوله‌های حفاری است که قرارداد آن بین سازنده داخلی و یکی از بهترین سازنده‌های لوله‌های حفاری در دنیا منعقد شد، حتی I.C هم‌هاز شد، اما به دلیل شرایط تحریم، بانک کار گزار خارجی ال‌سنی را برگرداند و ادامه کار متوقف شد، اما خبر خوب اینکه به‌تازگی سازنده داخلی لوله‌های حفاری موفق به اثبات توانمندی خود به کارگروه راهبری ساخت داخل شده و تمامی تعهدات طرف خارجی را هم تقبل کرده است. برخی از ماشین‌آلات هم خریداری شده که امیدواریم طرف یکی دو ماه آینده این پروژه عملیاتی شود.

ساخت لوله‌های بدون درز

قلمبر با بیان اینکه بخش سوم پروژه شماره ۵ مربوط به

لوله‌های بدون درز (Pipe Seamless) است، اظهار کرد:

لوله‌های بدون درز، فولادین، کیسپتینگ و تی‌ویوبنگ‌هایی را شامل می‌شود که در جاهای حفاری مورد نیاز است. از بین شرکت‌های داخلی، شرکت لوله‌گستر اسفراپن در این زمینه فعال است.

وی توضیح داد: با توجه به تبیین سیاست‌های جدید وزارت نفت مبنی بر واگذاری طرح‌های افزایش و نگهداشت نفت به پیمانکاران در قالب پروژه‌های EPD و EPC، نیاز مستقیم نفت به این لوله‌ها بر طرف شده، اما با الزام پیمانکاران به تأمین این نوع کالاها از سازنده‌های این لوله‌ها در داخل کشور و تلاش‌های کارشناسان شرکت ملی نفت ایران برای ارتقای کیفی لوله‌ها مطابق با استانداردهای بین‌المللی، در عمل طی دو سال گذشته با فعالیت شرکت لوله‌گستر اسفراپن هم‌اکنون توانایی ساخت فولادین‌ها (Flo-Line) در سه سایز ۸،۶ و ۱۰ اینچ کسب شده، این در حالی است که پیش‌تر تولید داخل این تجهیزات وجود نداشت.

به گفته قلمبر، هم‌اکنون در کشور توانایی تولید لوله‌های کیسپتینگ ۹ و پنج‌هشتم و ۱۳ و سه‌هشتم هم در یک سال گذشته فراهم شده، در واقع به جرأت می‌توان گفت که حدود ۴۰ تا ۴۵ درصد این پروژه در لوله‌گستر اسفراپن محقق شده است.

وی در مورد پروژه شماره ۹ (لزاره‌های اندازه‌گیری در حفاری)، اظهار کرد: در این پروژه ما چهار شرکت ایرانی قرارداد امضاء و نمونه‌سازی‌ها انجام شده‌است. چالش این حوزه این است که قراردادها با شرکت‌های دانش‌بنیان امضاء شده، این شرکت‌ها بنیه فنی و علمی بسیار بالایی دارند، اما نظر مالی ضعیف هستند، از این رو با توجه به افزایش نرخ ارزی که از اواخر سال ۱۳۹۶ اتفاق افتاد این شرکت‌ها نمی‌توانند جوابگوی هزینه‌های اجرای قرارداد باشند. قلمبر افزود: شرکت‌های دانش‌بنیان پروژه شماره ۹، با تمام مشکلات موفق به ساخت نمونه تجهیز شدند و حتی یک نمونه مورد تأیید متقاضی هم قرار گرفته، اما فعلاً تولید انبوه آن متوقف شده است که امیدواریم با ابلاغ بخشنامه تعدیل قرارداد پروژه‌ها هم‌اکنون این شرکت‌ها بتوانند



چاپ دهم

ویژه فائیز میقرا برای مناقصه مزایده

به زودی منتشر خواهد شد

فروش مستقیم از طریق دفتر روزنامه

کیوسک اخبار

روش محاسبه قبوض برق تغییر نکرده است



سختگوی صنعت برق گفت: نحوه محاسبه هزینه برق مشترکان در قبوض الکترونیکی همانند قبوض کاغذی اجرا می‌شود و با الکترونیکی شدن قبوض، هیچ گونه تغییری در نحوه محاسبه قبض برق مشترکان انجام نشده است. قبض برق مشترکان انجام نشده است.

به گزارش مناقصه مزایده به نقل از

وزارت نیرو، مصطفی رحبی‌مبشندی با

بیان این مطلب افزود: افزایش تعرفه برق

در سال جاری، مطابق مصوبه مجلس شورای اسلامی و هیأت‌وزیران انجام شد و این افزایش برای مشترکانی که زیر الگوی تعیین شده مصرف کنند معادل هفت‌درصد و برای مشترکان بر مصرفر ۱۶ درصد بیشتر از این میزان یعنی ۲۳ درصد است. وی افزود: با توجه به افزایش نیاز مصرف برق در فصل گرما، به‌طور معمول امکان افزایش هزینه برق مصرفی مشترکان نسبت به سایر فصول وجود دارد و با توجه به موارد ذکر شده، هیچ گونه تغییری در نحوه محاسبه قبض برق انجام نشده و اگر موردی وجود داشته باشد قابل پیگیری است.

نیاز به افزایش سالانه ۱۰۰ میلیون مترمکعب آب برای صفر کردن تنش آبی

معاون برنامه‌ریزی و توسعه آب و فاضلاب کشور گفت: در حال حاضر ۱،۹ میلیون خانوار معادل ۶،۷ میلیون نفر در ۱۰ هزار روستا تحت پوشش آب سالم قرار دارند. در سال جاری ۱،۲ میلیون نفر در ۱۹۵۰ روستا تحت پوشش آب روستایی قرار گرفته‌اند و پیش‌بینی می‌کنیم که چنانچه چه این اعتبارات ادامه یابد تا پایان دولت سه میلیون نفر دیگر تحت پوشش قرار گیرند. به گزارش البته، شاهین پاکروح در نشست حاشیه‌ای پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی آب و تأسیسات فاضلاب اظهار داشت: وظیفه ما تأمین آب سالم و پایدار است که باید برای آن زیرساخت ایجاد کنیم. وی افزود: طی ۱۵ سال گذشته تنش جدی آبی و خشکسالی را داشتیم که اثر نامطلوبی بر منابع آب سطحی و زیرزمینی داشتیم بنابراین باید اقداماتی مثل سدسازی و حفر چاه سامانه تصفیه و انتقال داشته باشیم تا بتوانیم این مسئله را جبران کنیم. وی افزود: براساس آمار سال ۹۷، ۹۹،۶ درصد جمعیت شهری تحت پوشش شبکه آب قرار دارند در حالی که این رقم در ابتدای انقلاب ۷۴،۶ درصد بود. تعداد تصفیه‌خانه‌های شهری در ابتدای انقلاب ۲۷ تصفیه‌خانه بود که اکنون این رقم به ۱۴۰ تصفیه‌خانه رسیده است. ابتدای انقلاب ۱،۹ میلیون مترمکعب در روز آب تصفیه می‌شد که این رقم اکنون به ۱۱ میلیون مترمکعب در روز رسیده است. معاون برنامه‌ریزی و توسعه آب و فاضلاب کشور تصریح کرد: در حال حاضر ۹۹،۵ درصد جمعیت شهری که ۱۶،۷ میلیون مشترک را شامل می‌شود، تحت پوشش شبکه آب شهری قرار دارند. وی ادامه داد: اکنون ۱۴۰ تصفیه‌خانه در مدار قرار دارد. ۳۲،۲ مدول تصفیه‌خانه در دست اجرا داریم. در حوزه شبکه فاضلاب ۵۱ درصد جمعیت شهری تحت پوشش شبکه فاضلاب قرار دارند که ۷،۶ میلیون نفر در ۳۳۰ شهر کشور را شامل می‌شود. وی با بیان اینکه ما در ۲۱۶ تصفیه‌خانه خدمات فاضلاب ارائه می‌دهیم، افزود: ۱۰۳ مدول تصفیه‌خانه نیز در دست اجرا داریم که به این ترتیب جمعیت تحت پوشش شبکه فاضلاب با پایان برنامه پنج ساله پنجم ۲۵ درصد ارتقاء خواهد یافت. وی با اشاره به بخش بهره‌مندی جمعیت روستایی از شبکه آب و فاضلاب تصریح کرد: ۸۲ درصد مشترکان تحت پوشش شبکه آب روستایی قرار دارند. ۵،۷ میلیون فقره اشتغاب در روستاها داریم و سالانه ۱،۵ میلیارد مترمکعب آب جهت تأمین آب شرب روستایی تخصص می‌یابد که از این میزان ۸۵ درصد از منابع آب زیرزمینی و ۱۵ درصد از آبهای سطحی تأمین می‌شود. پاکروح با بیان اینکه جهت تأمین آب برای شرایط پایدار مطالعات جمعیت‌شناسی انجام دادیم، افزود: برای تأمین آب در کوتاه‌مدت به ۹ میلیارد مترمکعب ظرفیت آبی نیاز داریم. ما در حال حاضر به لحاظ کمی کمبودی نداریم. در تعدادی از شهرها منابع آبی کمتر و در تعدادی از شهرها بیشتر است. رسالت ما تأمین آب سالم و بهداشتی است. وی با بیان اینکه ۱۵ سال خشکسالی مشکلاتی را برای کشور و به‌ویژه آب و کیفیت آب به وجود آورده است، خاطرنشان کرد: در پروژه‌های ارتقای کیفی بنادر داریم که علاوه بر بهبود کیفیت آب، تنش آبی را نیز صفر کنیم. برای این منظور نیاز داریم که سالانه ۱۰۰ میلیون مترمکعب آب اضافه کنیم. یعنی پروژه‌های بلندمدت و کوتاه‌مدت که مربوط به حفر و تجهیز چاه‌ها باید به گونه‌ای باشد تا بتوانیم این میزان آب را تأمین کنیم. وی ادامه داد: برای تأمین پایدار آب ۱۲۰ طرح آب‌رسانی در قانون بودجه در نظر گرفته شده که به ۳۷ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد. از تعداد این ۱۲۰ طرح بیش از ۳۱ طرح پیشرفت فیزیکی بالای ۸۰ درصد دارند و برنامه‌ریزی کشور این است که تعداد قابل توجهی از این پروژه‌ها تا سال ۱۴۰۰ به بهره‌برداری برسند.

رشد ۷ برابری حضور شرکت‌های دانش‌بنیان در نمایشگاه آب

دبیر کمیته فنی پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت آب و تأسیسات آب و فاضلاب ایران با اشاره به رشد هفت برابری حضور شرکت‌های دانش‌بنیان در این نمایشگاه بین‌المللی گفت: یکی از ویژگی‌های نمایشگاه حاضر فعال شرکت‌های دانش‌بنیان و مراکز صاحب سبک و تکنولوژی برای رفع آلایندگی‌ها نوظهور در بخش آبفا بوده است.

به گزارش مناقصه مزایده به نقل از پاون، حمیدرضا کشفی با اشاره به اینکه نمایشگاه حاضر صنعت آب و فاضلاب با استقبال خوبی از سوی بخش خصوصی برای حضور در این رویداد بین‌المللی روپرو شده است، عنوان کرد: یکی از شاخص‌های این دوره، برپایی نشست‌های تخصصی هم‌زمان با برگزاری نمایشگاه بوده است.

وی افزود: در مدت زمان برگزاری این نمایشگاه نشست مدیران عامل شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی، مدیران عامل شرکت‌های منطقه‌ای، معاونان فنی و مهندسی شرکت‌های آب و فاضلاب، معاونان بهره‌برداری شرکت‌های آبفا و یکی نشست تخصصی نیز خاص شتاب‌دهنده‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان برگزار شده و با استقبال بسیار خوبی نیز مواجه شده است.

کشفی تأکید کرد: در نمایشگاه پانزدهم چالش‌های صنعت آب و فاضلاب در ارتباط با بخش خصوصی و نحوه تعامل با این بخش به جهت رونق تولید داخل مورد توجه خاص قرار گرفته است و امیدواریم مباحث یاد شده پس از نمایشگاه دنبال شده تا آنها را به نتیجه مناسب برسانیم.

دبیر کمیته فنی پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت آب و تأسیسات آب و فاضلاب ایران ادامه داد: یکی دیگر از ویژگی‌های نمایشگاه امسال حضور فعال شرکت‌های دانش‌بنیان و مراکز صاحب سبک و تکنولوژی برای رفع آلایندگی‌ها نوظهور در بخش آب و فاضلاب بوده است.

وی با اشاره به رشد هفت برابری حضور شرکت‌های دانش‌بنیان در نمایشگاه بین‌المللی صنعت آب و فاضلاب ایران، گفت: دستاوردهای ارائه شده در این بخش به شکل بسیار مناسبی مورد توجه بازدیدکنندگان قرار گرفته است و امیدواریم جوانانی که به تازگی وارد این عرصه این صنعت شده‌اند بتوانند با توسعه بازاربایی مناسب خود حضور بیشتری در پروژه‌های بخش آب و فاضلاب داشته باشند.